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Appuyez sur PUSH ENTER.

“Complete!” apparaît pendant quelques
secondes et la plage sélectionnée est insérée
à la position sélectionnée.

La lecture de la plage déplacée commence.

Pour annuler le déplacement

Appuyez sur x.

Pour annuler le menu

Appuyez sur MODE SELECT.

Pour invalider la fonction Move

Utilisez la fonction Undo immédiatement après le
déplacement de la plage (voir page 59).

Division de plages
enregistrées

–– Fonction Divide

Vous pouvez utiliser la fonction Divide pour
ajouter des numéros de plage à différents
morceaux enregistrés sur une seule plage. Cette
fonction permet aussi d’inscrire des numéros de
plages. Le nombre total de plages augmente d’une
unité et toutes les plages suivant celle qui a été
divisée sont automatiquement renumérotées.

Ex : Division de la plage 2 en plages B et C.

Division de la plage
2 en plages B et C.

Numéro
de plage

DIVIDE

A

B

C

D

A

B

C

D

1

2

3

1

2

3

4

x

m M

Commande
polyvalente
PUSH ENTER

1

2

Déplacement de plages
enregistrées (suite)

?/1

(Alimentation)
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